



## Työnkuvaus

### Fyysikko (Sairaalafyysikko) HUS-Kuvantaminen (1800011H)

#### Kuvaus

HUS-Kuvantaminen on lääketieteellisiä kuvastamispalveluita tuottava HUS:n tulosityksikkö. Tarjoamme monipuolisen ja haasteellisen tehtäväkuvan radiologian vastuualueella.

Toimiin valittavilta sairaalafyysikoilta edellytetään monipuolista kokemusta radiologisen yksikön kaikista kuvantamismodaliteeteista sekä syventäviä tietoja magneettitutkimusten kehittämiseen liittyvistä tehtävistä.

Toinen valittavista henkilöistä tulee toimimaan HUS-Kuvantamisen radiologian vastuualueen fyysikkotiimissä ensisijaisesti diffuusiopainotettujen magneettikuvauksen kvantitatiivisen tutkimisen ja kolmiulotteisen mallintamisen alueella.

Toinen valittava henkilö tulee toimimaan fyysikkotiimissä ensisijaisesti funktionaalisten magneettitutkimusten ja kuvankäsittelyn ylläpito- ja kehitystehtävissä sekä tutkimuksessa. Henkilöiden tulee tarvittaessa pystyä sijaistamaan toisiaan.

Valittavien sairaalafyysikoiden edellytetään toimivan kaikissa HUS-Kuvantamisen radiologian vastuualueen tehtävissä kiertoperiaatteiden mukaisesti sisältäen eri sairaaloiden konsultaatiot. Toimiin voidaan sisällyttää säteilyn käytön turvallisuudesta vastaavan johtajan tehtävät.

Toimiin valittavilta edellytetään hyvää yhteistyökykyä eri ammattiryhmien kesken ja yli organisaatorajojen. Hakijoita arvioitaessa otetaan huomioon aikaisemman työkokemuksen lisäksi myös tieteelliset ansiot em. radiologian osa-alueilla.

#### Hakukelpoisuus

Sairaalafyysikon koulutus ja lisäksi nimikesuojattu terveydenhuollon ammattihenkilö.

Edellytämme työtehtävästä riippuen tartuntatautilain mukaista rokotussuojaa, ja terveydentilan selvitystä keuhkotuberkuloosista ja salmonellasta.

**Kohteen aloituspäivämäärä** 3.9.2018

**Ensisijainen sijainti** Helsinki

**Organisaatio** 1221 HUS-Kuvantaminen, Radiologia

**Työsuhteen tyyppi** Vakainainen

**Työpaikan tyyppi** Vakio

**Aikataulu** Kokopäiväinen

**Työvuoro:** kokopäivätyö

**Noudatettava työ- tai virkaehtosopimus:** KVTES

#### Yhteystiedot

Sauli Savolainen, p. 040 832 1016

tiedustelut ensisijaisesti: [sauli.savolainen@hus.fi](mailto:sauli.savolainen@hus.fi)

Tehtävään haetaan ensisijaisesti sähköisellä työnhakulomakkeella.

#### Työnantajakuvaus



HUS on Suomen suurin erikoissairaanhoidon toimija ja työnantaja. Vahvuutemme on osaava ja työssään viihtyvä henkilökunta, joka arvostaa avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Työmme tavoitteena on korkea laatu ja korostamme potilaan parasta. Tervetuloa työkaveriksemme!

**Hakuaika päättyy 9.8.2018**